
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA  mediante COTTIMO FIDUCIARIO 
ex art. 125, comma 8, D.Lgs. 163/06 ss.mm.ii.  

avviata p/c del  

COMUNE DI MAIOLATI SPONTINI  

OGGETTO: 
“LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO DELLA PALESTRA DEL COMPLESSO SCOLASTICO G. 

RODARI DI VIA TORINO   - CUP: G61E15000410009– CIG: 6619924619 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva   
n.  164 R.S. (Reg. Gen. 398)  

del 31/03/2016  

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 
n. 175 R.S. (Reg. Gen. 427) 

del 05/04/2016 

Importo a base d'asta  

(compreso oneri sicurezza + manodopera): 
€. 137.000,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 1.186,46 

Importo costo della manodopera non soggetto a 

ribasso 
€. 46.580,00 

Inoltro lettera d’invito:   8075_09/03/2016 

Scadenza presentazione offerte  23/03/2016 - ore 13:00 

Data apertura offerte  24/03/2016 - ore 09,30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6619924619 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Negoziata  

ex Art. 125 co. 8 , D.Lgs. 163/06 s.m.i. 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 24/04/2016 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del prezzo più basso, ex artt. 81, 

co. 3, e 82 del D.Lgs. 163/06 s.m.i. 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

5 

Campanelli Costruzioni spa 

San Poalo di Jesi (AN) – c.f.  00028330421 

Compagnucci Giovanni & Figli snc  

Cingoli (MC) – c.f. 01017670439 

CPL Costruzioni Generali  srl  

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Ancona (AN) – c.f. 00720610427 

Gruppo Ma.Pa. Cannelloni srl  

Monsano (AN) – c.f. 00190550426 

Sardellini Costruzioni srl 

Macerata (MC) – c.f. 00365020437 

Numero offerte ricevute nei termini  5 

Numero offerte ammesse 5                  

Offerta di minor ribasso 10,55% 

Offerta di maggior ribasso  31,00% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:  DITTA  CAMPANELLI COSTRUZIONI SRL  

Sede Legale:     SAN PAOLO DI JESI  (AN), Via Scappia, 38       

Percentuale di ribasso: 31,00% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza+manodopera), oltre IVA: €_109.337,60 

Importo netto dei lavori: €_61.571,14 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_1.186,46 

Importo costo della manodopera non soggetto a ribasso: €_46.580,00 

Richiesta di subappalto:  SI 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: ==== 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
MAPA Cannelloni 

Monsano (AN) 

Tempo di realizzazione previsto 
60 

in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.   175.000,00 

RUP Comune Maiolati Spontini Arch. Nicla Paola Frezza 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 18 aprile 2016 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

ELENCO OFFERENTI 

 

N. 

BUSTA 

DENOMINAZIONE 
RIBASSO PERCENTUALE 

OFFERTO 

1 Campanelli Costruzioni srl – San Paolo di Jesi (AN) 31,00% 

2 GPL Costruzioni Generali srl – Ancona (AN) 28,221% 

3 
Gruppo Ma.Pa. Cannelloni Costruzioni srl – Monsano 

(AN) 
28,689% 



4 Compagnucci Giovanni e figli snc – Cingoli (MC) 10,55% 

5 Sardellini Costruzioni srl – Macerata (MC) 13,747% 

 

 

 


